
Dziennik Ustaw Nr 162 - 6746 - Poz. 1146 i 1147 

1) Biuro Dyrektora Generalnego Urzędu, 

2) Departament Orzecznictwa, 

3) Departament Weryfikacji Uprawnień, 

4) Departament Stowarzyszeń i Spraw Socjalnych, 

5) Departament Wojskowy, 

6) Biuro Ewidencji i Realizacji Decyzji. 

2. Zakres zadań komórek organizacyjnych określi 
Kierownik Urzędu w regulaminie, o którym mowa 
w § 2 ust. 5. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1147 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1998 r. 

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych powiatowych służb, inspekcji i straży, których kierownicy są wła
ściwi do wykonywania zadań dla powiatu sąsiedniego, na którego obszarze przed dniem 1 stycznia 1999 r. nie 

było siedzib odpowiednich rejonowych jednostek organizacyjnych, oraz obszaru ich działania. 

Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 13 paż
dziernika 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy re
formujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, 
poz. 872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykaz powiatowych stacji sanitarno-epidemio
logicznych, których kierownicy są właściwi do wykony
wania zadań dla sąsiedniego powiatu, na którego ob
szarze przez dniem 1 stycznia 1999 r. nie było siedzib 
terenowych stacji sanitarno-epidemiologicznych, i ob
szar ich działania - do czasu zorganizowania w tych 
powiatach powiatowych stacji sanitarno-epidemiolo
gicznych oraz powołania ich kierowników - stanowi 
załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Wykaz powiatowych inspektoratów weterynarii, 
których kierownicy są właściwi do wykonywania zadań 
dla sąsiedniego powiatu, na którego obszarze przed 
dniem 1 stycznia 1999 r. nie było siedzib rejonowych in
spektoratów weterynarii, i obszar ich działania do czasu 
zorganizowania w tych powiatach powiatowych inspek
toratów weterynarii oraz powołania ich kierowników
stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia . 

§ 3. Wykaz powiatowych komend Państwowej 
Straży Pożarnej, których komendanci są właściwi do 
wykonywania zadań dla sąsiedniego powiatu, na któ
rego obszarze przed dniem 1 stycznia 1999 r. nie było 
siedzib rejonowych komend Państwowej Straży Pożar
nej, i obszar ich działania - do czasu zorganizowania 
w tych powiatach powiatowych komend Państwowej 
Straży Pożarnej oraz powołania ich komendantów -
stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 4. Wykaz powiatowych komend Policji, których 
komendanci są właściwi do wykonywania zadań dla 
sąsiedniego powiatu, na którego obszarze przed dniem 
1 stycznia 1999 r. nie było siedzib rejonowych komend 
Policji, i obszar ich działania - do czasu zorganizowa
nia w tych powiatach powiatowych komend Policji 
oraz powołania ich komendantów - stanowi załącznik 
nr 4 do rozporządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1998 r. (poz. 1147). 

Załącznik nr 1 

WYKAZ POWIATOWYCH STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNYCH, KTÓRYCH KIEROWNICY SĄ WŁAŚCI
WI DO WYKONYWANIA ZADAŃ DLA SĄSIEDNIEGO POWIATU, NA KTÓREGO OBSZARZE PRZED DNIEM 

1 STYCZNIA 1999 R. NIE BYŁO SIEDZIB TERENOWYCH STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNYCH, I OB
SZAR ICH DZIAłANIA - DO CZASU ZORGANIZOWANIA W TYCH POWIATACH POWIATOWYCH STACJI SANI

TARNO-EPIDEMIOLOGICZNYCH ORAZ POWOŁANIA ICH KIEROWNIKÓW 

1. Województwo dolnośląskie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Lubinie właściwa dla powiatu polkowickiego. 

2. Województwo kujawsko-pomorskie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Aleksandrowie Kujawskim właściwa dla powia
tu radziejowskiego, 

2) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Gru
dziądzu właściwa dla powiatu chełmińskiego, 



Dziennik Ustaw Nr 162 - 6747 

3) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Nakle n. Notecią właściwa dla powiatu sępoleń
skiego, 

4) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Wąbrzeźnie właściwa dla powiatu golubsko-do
brzyńskiego. 

3. Województwo lubelskie: 

1) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Lubli
nie właściwa dla powiatu łęczyńskiego oraz powia
tu świdnickiego. 

4. Województwo łódzkie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Kutnie właściwa dla powiatu łęczyckiego, 

2) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Wieluniu właściwa dla powiatu wieruszowskie
go oraz powiatu pajęczańskiego, 

3) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Zduńskiej Woli właściwa dla powiatu poddębic
kiego. 

5. Województwo małopolskie: 

1) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Kra
kowie właściwa dla powiatu wielickiego. 

6. Województwo mazowieckie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Nowym Dworze Mazowieckim właściwa dla po
wiatu legionowskiego, 

2) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Pruszkowie właściwa dla powiatu grodziskiego. 

7. Województwo opolskie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Kędzierzynie-Koźlu właściwa dla powiatu głub
czyckiego. 

8. Województwo podkarpackie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Sanoku właściwa dla powiatu bieszczadzkiego, 

2) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Stalowej Woli właściwa dla powiatu niżańskie
go. 

9. Województwo podlaskie: 

1) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Su
wałkach właściwa dla powiatu sejneńskiego. 

10. Województwo pomorskie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Malborku właściwa dla powiatu nowodworskie
go, 

2) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Gdańsku właściwa dla powiatu gdańskiego. 

Poz. 1147 

11. Województwo śląskie: 

1) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Byto
miu właściwa dla powiatu tarnogórskiego i dla Pie
kar Śląskich - miasta na prawach powiatu, 

2) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Cho
rzowie właściwa dla Świętochłowic - miasta na 
prawach powiatu, 

3) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Dą
browie Górniczej właściwa dla powiatu będzińskie
go, 

4) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Gliwi
cach właściwa dla Zabrza - miasta na prawach po
wiatu, 

5) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Kato
wicach właściwa dla Mysłowic oraz Siemianowic 
Śląskich - miast na prawach powiatu, 

6) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Ryb
niku właściwa dla Żor- miasta na prawach powia
tu, 

7) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Ty
chach właściwa dla powiatu mikołowskiego oraz 
powiatu pszczyńskiego, 

8) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Wodzisławiu Śląskim właściwa dla Jastrzębia 
Zdroju - miasta na prawach powiatu. 

12. Województwo świętokrzyskie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Busku-Zdroju właściwa dla powiatu kazimier
skiego oraz powiatu pińczowskiego. 

13. Województwo warmińsko-mazurskie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w lławie właściwa dla powiatu nowomiejskiego. 

14. Województwo wielkopolskie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Gnieźnie właściwa dla powiatu wrzesińskiego, 

2) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna w Lesz
nie właściwa dla powiatu rawickiego, 

3) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Nowym Tomyślu właściwa dla powiatu grodzi
skiego, 

4) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Szamotułach właściwa dla powiatu obornickie
go. 

15. Województwo zachodniopomorskie: 

1) powiatowa stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Myśliborzu właściwa dla powiatu pyrzyckiego, 

2) miejska stacja sanitarno-epidemiologiczna 
w Szczecinie właściwa dla powiatu polickiego. 



Dziennik Ustaw Nr 162 - 6748 - Poz. 1147 

Załącznik nr 2 

WYKAZ POWIATOWYCH INSPEKTORATÓW WETERYNARII , KTÓRYCH KIEROWNICY SĄ WŁAŚCIWI DO 
WYKONYWANIA ZADAŃ DLA SĄSIEDNIEGO POWIATU, NA KTÓREGO OBSZARZE PRZED DNIEM 1 STYCZ
NIA 1999 R. NIE BYŁO SIEDZIB REJONOWYCH INSPEKTORATÓW WETERYNARII, I OBSZAR ICH DZIAŁANIA 
- DO CZASU ZORGANIZOWANIA W TYCH POWIATACH POWIATOWYCH INSPEKTORATÓW WETERYNARII 

ORAZ POWOŁANIA ICH KIEROWN IKÓW 

1. Województwo dolnośląskie: 

1) miejski inspektorat weterynarii w Legnicy właściwy 
dla powiatu jaworskiego oraz powiatu złotoryjskiego, 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Lubinie wła 

ściwy dla powiatu polkowickiego, 

3) powiatowy inspektorat weterynarii w Lwówku Ślą
skim właściwy dla powiatu bolesławickiego. 

2. Województwo kujawsko - pomorsk i e : 

1) miejski inspektorat weterynarii w Bydgoszczy wła 

ściwy dla powiatu nakielskiego, 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Sępólnie Kra
jeńskim właściwy dla powiatu tucholskiego. 

3. Województwo lubelskie : 

1) miejski inspektorat weterynarii w Lublinie właści
wy dla powiatu łęczyńskiego oraz powiatu świdnic

kiego. 

4. Województwo lubuskie: 

1) miejski inspektorat weterynarii w Gorzowie Wielko
polskim właściwy dla powiatu strzelecko-drez
deneckiego, 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Międzyrzeczu 
właściwy dla powiatu sulęcińskiego , 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Żarach z sie
dzibą w Lubsku właściwy dla powiatu żagańskiego . 

5. Województwo łódzkie : 

1) powiatowy inspektorat weterynarii w Kutn ie wła
ściwy dla powiatu łęczyckiego, 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Łasku właśc i
wy dla powiatu zduńskowolskiego , 

3) powiatowy inspektorat weterynarii w Sieradzu wła

ściwy dla powiatu wieruszowskiego, 

4) powiatowy inspektorat weterynarii w Wieluniu 
właściwy dla powiatu pajęczańskiego, 

5) powiatowy inspektorat weterynarii w Zgierzu wła 
ściwy dla powiatu poddębickiego. 

6. Województwo małopolskie: 

1) miejski inspektorat weterynarii w Krakowie właści 
wy dla powiatu wielickiego, 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Nowym Tar
gu właściwy dla powiatu tatrzańskiego , 

3) powiatowy inspektorat weterynarii w Wadowicach 
właściwy dla powiatu suskiego. 

7. W ojewództwo mazowi eck i e: 

1) powiatowy inspektorat weterynarii w Mławie wła
ściwy d la powiatu żuromińskiego , 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Nowym Dwo
rze Mazowieckim właściwy dla powiatu legionow
skiego, 

3) m iejski inspektorat weterynarii w Płocku właściwy 
dla powiatu gostynińskiego, 

4) powiatowy inspektorat weteryna ri i w Pruszkowie 
właściwy dla powiatu grodziskiego, 

5) powiatowy inspektorat weterynarii w Przysusze 
właśc iwy dla powiatu szydłowieckiego, 

6) m iejski inspektorat weterynarii w Ra dom iu właści 
wy dla powiatu b i ałobrzeskiego, 

7) miejski inspektorat weterynarii w Siedlcach właści 

wy dla powiatu łosickiego , 

8) powiatowy inspektorat weterynarii w Warszawie 
właśc iwy dla powiatu warszawskiego zachodniego 
oraz powiatu wołomińskiego, 

9) powiatowy inspektorat weteryna rii w Zwoleniu 
właściwy dla powiatu lipskiego. 

8. Województwo podkarpackie: 

1) m iejski inspektorat weterynarii w Krośnie właściwy 
dla pow iatu brzozowskiego, 

2) pow iatowy inspektorat weterynarii w Mielcu wła
ściwy d la powiatu kolbuszowskiego, 

3) powiatowy inspektorat weterynarii w Nisku właści 
w y d la powiatu stalowowolskiego, 

4) miejski inspektorat weterynar ii w Rzeszowie wła
ściwy dla pow iatu łańcuckiego oraz powiatu strzy
żowskiego, 

5) powiatowy inspektorat weterynari i w Sanoku wła
ściwy dla powiatu bieszczadzkiego. 

9. Wojewó dztwo podlaskie : 

1) miejski inspektorat wete ryna rii w Białymstoku wła 
ściwy d la powiatu monieckiego. 

10. Wo je w ództwo pomorskie: 

1) miejski inspektorat weterynarii w Gdyni właściwy 
dla Sopotu - miasta na prawach powiatu, 



Dziennik Ustaw Nr 162 - 6749 - Poz. 1147 

2) miejski inspektorat weterynarii w Gdańsku właści
wy dla powiatu gdańskiego. 

11. Województwo śląskie: 

1) powiatowy inspektorat weterynarii w Będzinie wła
ściwy dla Dąbrowy Górniczej i Sosnowca - miast 
na prawach powiatu, 

2) miejski inspektorat weterynarii w Gliwicach właści
wy dla Zabrza - miasta na prawach powiatu, 

3) miejski inspektorat weterynarii w Katowicach wła
ściwy dla Bytomia, Chorzowa, Rudy Śląskiej, Sie
mianowic Śląskich i Świętochłowic - miast na 
prawach powiatu, 

4) miejski inspektorat weterynarii w Rybniku właści
wy dla Żor - miasta na prawach powiatu, 

5) powiatowy inspektorat weterynarii w Tarnowskich 
Górach właściwy dla Piekar Sląskich - miasta na 
prawach powiatu, 

6) miejski inspektorat weterynarii w Tychach właści
wy dla powiatu mikołowskiego oraz Mysłowic i Ja
worzna - miast na prawach powiatu, 

7) powiatowy inspektorat weterynarii w Wodzisławiu 
Śląskim właściwy dla Jastrzębia-Zdroju - miasta 
na prawach powiatu. 

12. Województwo świętokrzyskie: 

1) powiatowy inspektorat weterynarii w Busku-Zdro
ju właściwy dla powiatu kazimierskiego oraz piń
czowskiego, 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Jędrzejowie 
właściwy dla powiatu włoszczowskiego, 

3) powiatowy inspektorat weterynarii w Starachowi
cach właściwy dla powiatu ostrowieckiego oraz 
powiatu skarżyskiego. 

13. Województwo zachodniopomorskie: 

1) miejski inspektorat weterynarii w Koszalinie właści
wy dla powiatu sławieńskiego, 

2) powiatowy inspektorat weterynarii w Kamieniu Po
morskim właściwy dla Świnoujścia - miasta na 
prawach powiatu, 

3) miejski inspektorat weterynarii w Szczecinie wła
ściwy dla powiatu polickiego. 

Załącznik nr 3 

WYKAZ POWIATOWYCH KOMEND PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ, KTÓRYCH KOMENDANCI SĄ WŁA
ŚCIWI DO WYKONYWANIA ZADAŃ DLA SĄSIEDNIEGO POWIATU, NA KTÓREGO OBSZARZE PRZED DNIEM 

1 STYCZNIA 1999 R. NIE BYŁO SIEDZIB REJONOWYCH KOMEND PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ, 
I OBSZAR ICH DZIAłANIA - DO CZASU ZORGANIZOWAN!A W TYCH POWIATACH POWIATOWYCH KOMEND 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ ORAZ POWOŁANIA ICH KOMENDANTÓW 

1. Województwo mazowieckie: 

1) komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Warszawie właściwa dla powiatu warszawskie
go zachodniego. 

2. Województwo śląskie: 

1) komenda miejska Państwowej Straży Pożarnej 

w Chorzowie właściwa dla Świętochłowic - mia
sta na prawach powiatu. 

3. Województwo wielkopolskie: 

1) komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Nowym Tomyślu właściwa dla powiatu grodzi
skiego. 

Załącznik nr 4 

WYKAZ POWIATOWYCH KOMEND POLICJI, KTÓRYCH KOMENDANCI SĄ WŁAŚCIWI DO WYKONYWANIA 
ZADAŃ DLA SĄSIEDNIEGO POWIATU, NA KTÓREGO OBSZARZE PRZED DNIEM 1 STYCZNIA 1999 R. NIE BY
ŁO SIEDZIB REJONOWYCH KOMEND POLICJI, I OBSZAR ICH DZIAŁANIA - DO CZASU ZORGANIZOWANIA 

W TYCH POWIATACH POWIATOWYCH KOMEND POLICJI ORAZ POWOŁANIA ICH KOMENDANTÓW 

1. Województwo mazowieckie: 

1) komenda powiatowa Policji w Pruszkowie właściwa dla powiatu warszawskiego zachodniego. 


